מנהל.בהתאם להוראות ה

פיצויים מוסכמים .51

הזמנת חוזה ו/או בבמועד שנקבע ב ו/או התחייבות כלשהי ים הקבלן ביצוע עבודהסיאם לא י .א
סכום   למועצהישלם הקבלן למעט כוח עליון,  ,מכל סיבה שהיאהעבודה ו/או בהוראת המנהל, 

עד כל האיחור ב בגין, כפיצויים מוסכמים וקבועים מראש ש"ח אלף חמש מאות() 1,500של 

ופי שנקבע לסיום העבודה לבין מועד סיום העבודה למעשה. של איחור שבין המועד הס יום

ים, כי סכומי הפיצויים המוסכמים הנקובים בחוזה, לרבות בסעיף זה, הינם הצדדים מצהיר .ב
 נזק שהצדדים רואים אותו כתוצאה מסתברת של ההפרה בעת החתימה על החוזה. 

בכל זמן שהוא וכן לקבלן, ום הפיצויים הנ"ל מכל סכום שיגיע רשאית לנכות את סכ המועצה .ג